

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST

nabídky k poptávkovému řízení

„Náhradní díly pro opravu silničních svodidel NH4 a AM“

Uvedené údaje se musí shodovat s údaji uvedenými v nabídce.

Uchazeč:

NÁZEV SPOLEČNOSTI	SVODIDLA s.r.o.
SÍDLO	Štúrova 1701/55, 142 00 Praha
IČO	25052276
DIČ	CZ25052276
OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ	I. us
TELEFON, FAX, E-MAIL	, s@s
BANKOVNÍ SPOJENÍ	ř. k, č.ú.

Náhradní díly pro svodidla NH4 a AM

NH4	Cena za kus v Kč bez DPH	ks	Cena v Kč bez DPH
Svodnice NH4	2226,-	160	356160,-
náběhová přechodka NH4 17,3% pravá	1066,-	30	31980,-
náběhová přechodka NH4 8,5% pravá	1066,-	10	10660,-
sloupek UE 100 krajní, 1900mm	494,-	335	165490,-
sloupek U140 1500	735,-	80	58800,-
sloupek U140 1800	872,-	1	872,-
trubková spojka	494,-	570	281580,-
šroub s polokr. hlavou a čtyřhr.M12x30-4.6	4,20	1000	4200,-
šroub s polokr. hlavou snosem M16x30-4.6	5,50	5100	28050
šroub s polokr. hlavou snosem M16x40-4.6	7,10	1	7,10
šroub s polokr. hlavou snosem M16x55-4.6	8,-	70	560,-
matice M10 - 6	1,40	160	224,-
matice M12 - 6	1,70	1000	1700,-
matice M16 - 6	3,-	5270	15810,-
podložka 11 (prům. 21/11/2,5)	0,60	50	30,-
podložka 10 (prům. 34/11/3)	1,70	120	204,-
podložka 17,5	1,20	5080	6096,-
podložka 14 (kulatá)	4,70	670	3149,-
U podložka 14 (klínová)	5,60	560	3136,-
U podložka 18 (klínová)	8,-	80	640,-
krycí podložka M16	14,-	80	1120,-
koncovka NH4, levá	2489,-	1	2489,-
koncovka NH4, pravá	2483,-	5	12415,-

AM Svodidla			
svodnice AM	1722,-	360	619920,-
sloupek C150x75x25 - 1525mm	530,-	275	145750,-
JINÉ DÍLY			
svodnice profil "B"	1693,-	24	40632,-
distanční díl 780mm	483,-	20	9660,-
sloupkový držák	87,-	20	1740,-
šroub M10x25	3,80	40	152,-
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ			
svodidlový sloupek "K" s držákem	207,-	55	11385,-
BETONY			
CTB 503 Vodící stěna CITY BLOC - koncová 2000/500/440	2552,-	4	10208,-
CSB Základní prvek MSVZ-200 2000/500/440	2486,-	1	2486,-
CSB Koncový prvek MSVK-50 2000/500/440	2599,-	2	5198,-
Cena celkem HM4 a AM + ostatní prvky v Kč bez DPH	---	----	1832503,10

Záruka na silniční svodidla v měsících:	
Termín dodávky silničních svodidel od objednání ve dnech:	*
Sleva z ceníku na ostatní nepoptávané materiály v %	
Cena dopravy (za km)	

* V akutních případech dodání do 24 hodin

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, že jsme se řádně seznámili se zadávací dokumentací a že uvedená nabídková cena je pro nás závazná v průběhu celého roku 2017. Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vypsání výzvy k podání nabídek.

V Říčanech dne 7.12.2016

Jméno a příjmení opr. osoby

podpis oprávněné osoby uchazeče, razítko